

Franch-Mærkedahl Holding ApS

CVR-nr. 33 58 57 21

Årsrapport 2012/13

(2. Regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling d. 6. marts 2014

Bo Franch-Mærkedahl
Dirigent

Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3 - 5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabets regnskabsklasse, adresse m.v.:**

Regnskabsklasse:	Regnskabsklasse B
CVR-nr.:	33585721
Navn:	Franch-Mærkedahl Holding ApS
Vejnavn & vejnummer og etage:	Charlottenlundvej 28B
Postnummer & by:	2900 Hellerup
Land:	Danmark
Landekode:	DK
Regnskabsperiode:	1. september 2012 - 31. august 2013

Revisor:

CVR-nr.:	33493320
Navn:	Revisionskontoret Larsen & Larsen ApS
Vejnavn & vejnummer og etage:	Pakhustorvet 16, 3
Postnummer & by:	6000 Kolding
Land:	Danmark
Landekode:	DK

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2012/2013 udviser et årsresultat på t.kr. -80, hvilket svarer til et fald/en stigning på t.kr. 164 i forhold til 2011/2012.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Selskabets kapitalandele i datterselskaber er reduceret til kr. 0, da datterselskab er opløst pr. 14. februar 2012.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Der vil ske reetablering af selskabets kapitalgrundlag, hvorfor selskabets ledelse vil forvente en positiv udvikling i 2013/2014

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	6.250
Resultat af ordinær drift		<u>0</u>	<u>6.250</u>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er af		32.796	238.084
Ordinært resultat før skat		<u>32.796</u>	<u>244.334</u>
Årets resultat		<u><u>32.796</u></u>	<u><u>244.334</u></u>
Resultatdisponering:			
Overført resultat		32.796	244.334
I alt disponering		<u><u>32.796</u></u>	<u><u>244.334</u></u>

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. AUGUST 2013

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> kr.
Anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	32.796
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>32.796</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>32.796</u>
Aktiver		<u>0</u>	<u>32.796</u>

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. AUGUST 2013

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	190.880
Overført resultat		-80.000	-244.334
Egenkapital		<u>0</u>	<u>26.546</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>6.250</u>
Passiver		<u><u>0</u></u>	<u><u>32.796</u></u>

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2012/13

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
	kr.	kr.
Virksomhedskapital:		
Primo	80.000	80.000
Ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode:		
Primo	190.880	0
Tilgang i løbet af regnskabsåret	0	190.880
Afgang i løbet af regnskabsåret	-190.880	0
Ultimo	<u>0</u>	<u>190.880</u>
Overført resultat:		
Afgang i løbet af regnskabsåret	-80.000	-244.334
Ultimo	<u>-80.000</u>	<u>-244.334</u>